Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem. Perspecta jam Nobis fuerat pietas ac religio 

Tua multis ac praeclaris argumentis, quocirca testimonium devotionis Tuae litteris obsequentissimis 

expres- sum perlibenter accepimus. Gratulati sumus etiam audientes piorum hominum cura et industria 

fieri, ut libri optimi ad provehendam pietatem idonei in luceln edantur, Deumque adprecamur ut bonis 

faveat ïncaeptis, optatoque exitu conatus eorum coronet. Quae de bello infensissimo adversus 

Ecclesiam Dei instaurando conscribis, ea quidem neque nova neque inopinata ad aures Nostras 

pervenerunt. Verum, ceu probe animadvertis, omnis sollicitudo Nostra projicienda est in Deum, cui 

cura est de Nobis. Ipse enim non fallit in se sperantes, adeoque firmiter in Eo spes collocanda est, 

interposita praesertim deprecatrice Deipara Virgine, cuius praepotenti praesidio summopere 

confidimus. Dum itaque hortamur pietatem Tuam, ut enixis Nos precibus adiuvet, Apostolicam 

Benedictionem signum Pontificiae charitatis Nostrae, Tibi, aliisque quos memoras sanis doctrines 

effundendis addictos, peramanter impertimur. 

Datum Romae apud S. Petrum, die 15 JuIii 1863, 

Pontificatus Nostri Anno XVIII. 

PIUS PP. IX. 

Dileclo Fïlio Preshytéro  

Joanni Bosco 

Augustam Taurinorum. 
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lui riposa ogni nostra speranza, corroborata specialmente dalla 

intercessione della Vergine Madre, nel cui aiuto abbiamo illimitata fiducia. 

Intanto mentre esortiamo la tua pietà a venirci in aiuto con ferventi 

preghiere, qual pegno del nostro paterno affetto, impartiamo di cuore a te ed 

a tutti quelli che, come scrivi, sono impegnati a diffondere le sane dottrine, 

l'Apostolica Benedizione. 

Dato a Roma, presso S. Pietro, il 15 Luglio 1863. - Del nostro Pontificato 

anno XVIII. 

PIO PP. IX. 

Al diletto figlio 

Sacerdote Giovanni Bosco 

               Torino 
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CAPO XLVII. 

Ricordo del sogno della Ruota e del campo di grano - D. Bosco andrà 

ad Oropa per la scelta del personale da mandarsi a Mirabello: nell'Oratorio 

tutti indicano Don Rua come Direttore - Difficoltà Per la mancanza di patenti 

- il Ministro decreta una sessione straordinaria per esami a chi vuole 

conseguire il diploma di professore per le tre prime classi ginnasiali - D. 

Bosco esorta parecchi de' suoi a Prepararvisi - Studii generosi e indefessi - 

Parole memorabili di D. Bosco sul lavoro incessante per la gloria di Dio -